АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2023года № 2
            с.Копыл

Об отмене постановления администрации Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 06.07.2022 года № 41 «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Александровского сельского поселения »

         В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и  в целях приведения нормативных правовых актов Александровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Александровского сельского поселения         п о с т а н о в л я е т:
         1. Постановление администрации Александровского сельского поселения от 06.07.2022 года № 41 «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории Александровского сельского поселения» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                   К.И.Новиков